
Uchwała nr 344/131/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Konkursu Ministra Obrony Narodowej pn. „Strzelnica  

w powiecie” na realizację zadań związanych z utworzeniem wirtualnych strzelnic 

umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego, w szczególności 

wśród młodzieży.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie do konkursu Ministra Obrony Narodowej pn. Strzelnica 

w powiecie”  

 

§2. Zatwierdza się wniosek aplikacyjny o dofinansowanie wirtualnej strzelnicy 

przenośnej przeznaczonej przede wszystkim dla uczniów klas mundurowych szkół Powiatu 

Goleniowskiego. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Jowicie Pawlak specjaliście ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

  

               Tomasz Stanisławski

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Nowogardzie zwróciła się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zakup strzelnicy elektronicznej w programu ministra obrony narodowej „Strzelnica 

w powiecie”. 

Po rozeznaniu rynku i sprawdzeniu możliwości jej sfinansowania w ramach powyższego pro-

gramu, na który trwa nabór do 20 maja 2021 roku dofinansowanie 80% wartości kosztów, 

stwierdzono iż całkowitą wartość inwestycji to 147 000 zł z czego 29 400,00 zł wkład własny 

natomiast 117 600,00 zł środki Ministerstwa.  

W przyszłości będą mogli z niej korzystać przede wszystkim uczniowie I LO w Nowogardzie 

ale też można będzie udostępniać odpłatnie koszt utrzymania i korzystania ze strzelnicy to 2 

zł/ 100 strzałów.  

Zadanie należy wykonać do 31.12.2021 r.  

 

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


